Thread Turning solution for
High Performance and Productctivvitityy
2
04     재종 특징
06     재종 선택 가이드
07     나사 가공 기술안내
13     칩브레이커형 나사 인써트
14     나사 인써트 & 홀더 형번표기법
15     라인업
16     나사 인써트
37     나사 홀더(외경용 & 내경용)
Contents
Thread Turning
www.korloy.com   3www.korloy.com   3
44
정밀 나사 가공 분야에서 차별화된 기술력을 자랑하는 KORLOY가 제조 현장의 터닝 나사 가공 시
스템은 높은 효율성을 제공합니다. 고헬릭스, 소구경 내경가공 등 까다로운 나사 가공 작업에서도
뛰어난 성능을 발휘하는 KORLOY 터닝 나사는 칩 배출 문제, 표면조도 저하, 공구 수명 단축 등 기
존 가공 현장의 문제점을 효과적으로 해결합니다.
KORLOY 터닝 나사는 정밀하게 연삭된 나사 인써트와 탁월한 칩 컨트롤 기술입니다. 칩이 매끄럽
게 배출되어 칩 막힘에 의한 가공 멈춤을 최소화하고, 고품질의 나사 가공을 구현할 수 있도록 지
원합니다. 여기에 PC5030T 프리미엄 PVD AlTiN 코팅을 적용하여 절삭 속도를 높이고 공구 수명
을 극대화했습니다. 또한, 다양한 나사 형상에 대응할 수 있으며, 하나의 시스템으로 폭넓은 작업
을 할 수 있습니다.
KORLOY의 터닝 나사 가공 시스템은 나사 가공의 품질과 생산성을 동시에 높일 수 있는 스마트한
솔루션이며, 고객들이 체감할 수 있는 효율성 향상과 원가 절감 효과를 통해 가공 현장의 경쟁력
강화를 보여줍니다.
KORLOY 터닝 나사 가공 시스템과 함께, 나사 가공의 새로운 기준을 경험해보십시오.
Thread TurningKORLOY
THREAD TURNING
터닝 나사
www.korloy.com   5www.korloy.com   5
Thread Turning solution for
High Performance and Productivity
강화된 형상 및 경사각
절삭횟수 감소를 위한 강화된 형상
재종
내마모 향상된 프리미엄 범용 재종
최적화된 인선 설계
우수한 나사 가공 면조도
진보된 표면처리
강화된 인선 및  개선된 표면처리
재종 특 징 적용 품목
PC5030T 프리미엄범용
•New PVD코팅 적용 광역 범용 나사 재종
•코팅 후처리를 통한 내마모성 및 수명 안정으로 생산성 향상
연삭형(E/IR)
PC5300 범용
•칩브레이커형 전용 재종
 - 초미립 모재 적용, 다양한 피삭재에서 안정적인 성능 발휘
 - 내산화성 및 내마모성이 우수한 AlTiN계 코팅을 적용
•고속 가공 시 뛰어난 내마모성을 발휘함
칩브레이커형(E/IRM)
PC3030T 나사 인써트전용
•고인성 미립 모재 적용으로 인선강도를 강화
 - 연삭형의 절미가 좋은 형상에 적용시 우수한 내치핑성 발휘
 - STS 및 난삭재 가공에 우수한 성능을 발휘
연삭형(E/IR)
PC9070T 나사 인써트전용 •전용 다층 PVD코팅으로 스테인리스 가공 시 높은 내마모성 발휘 연삭형(E/IR)
재종 특징
특징

그러므로, 외경용 우승수 나사 인써트와
외경용 우승수 홀더를 사용
인써트 크기 피치 형번 심
툴홀더
IC TP RH (우승수) RH (우승수)
9.525 2.5 ER16-2.5ISO ATE16  ERH -16
PDX
PDY
IC
L •형번 : ER16–2.5 ISO
적절한 심 선정 5 인써트 재종과 절삭속도 선정6
•재종 : PC3030T   •절삭속도 : 140m/min
피삭재 경도(HB)
절삭속도 vc (m/min)
PC3030T
P 저합금강
저합금강 180 85~145
경화 저합금강 275 75~140
경화 저합금강 350 70~135
리드각 1.5°
인써트 크기 (mm)
내접원 (IC) 9.525
인선길이 (L) 16
심 형번 ATE16
리드각 선정4툴홀더 선택 3
Pitch TP Pitch TPI
•이 표에서 피치는 2.5mm(10TPI)이고 피삭재 직경이 40mm이면
   리드각이 1.5°인 것을 알 수 있음
인써트 크기 형번 치수
IC RH (우승수) H = HF B WF OAL LH
9.525 ERH25-16 25 25 25 153.6 30
WF
LH
OAL
B
HF H
•형번 : ERH25–16
M4
0 ×
 2.
5 조건
•나  사 : 우승수 외경 나사    ISO 메트릭 M40 × 2.5
•피삭재 : SCM440
패스 수 결정  7 정리8
•재종 : PC3030T   •절삭속도 : 140m/min
피치
TP 1.50 1.75 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00
TPI 16 14 12 10 8 7 6
패스 수 6~10 7~12 7~12 8~14 9~16 10~18 11~18
나사종류 ISO M40 × 2.5의 우승수 외경용 나사
1. 이송방향 척을 향해 진행되는 방향
2. 인써트 형번 및 재종 ER16–2.5ISO,  PC3030T
3. 툴홀더 ERH25–16
4. 리드각 1.5°
5. 심 ATE16
6. 절삭속도 140 m/min
7. 패스 수 10
나사 가공단계
나사 가공 기술안내

특징
14
Thread Turning 나사 인써트 & 홀더 형번표기법
나사 홀더 형번표기법
용도 승수 홀더 샹크높이 및 목부 직경(Ø) 심 적용인써트 크기  클램핑 시스템
1 2 3 4 5 6 7
E R H 10 (N) - 11 (C)
샹크높이 및 목부 직경(Ø)
4
E R H 10 (N) 11 (C)-
적용인써트 크기(mm)
6
E R H 10 (N) 11 (C)-
클램핑 시스템
7
E R H 10 (N) 11 (C)-
표기무 : 스크류 온 시스템 (Screw on)
   C    : 클램프 온 시스템 (Clamp on)
심
5
E R H 10 (N) 11 (C)-
무표기 : 심이 필요함
   N    : 심이 필요없음 (No-shim)
홀 더
3
E R H 10 (N) 11 (C)-
H : Holder
용 도
1
E R H 10 (N) 11 (C)-
E : 외경용       I : 내경용
승 수
2
E R H 10 (N) 11 (C)-
R : 우승수       L : 좌승수
• 외경용 : 샹크높이
 8, 10, 12, 16, 20,
 25, 32, 40, 50
• 내경용 : 목부직경(Ø)
 10, 12, 13, 16, 20,
  25, 32, 49, 50, 60
* 샹크부 직경은 상세 SPEC 참고
IC
L
  11 : IC = 6.35
  16 : IC = 9.525
  22 : IC = 12.7
  27 : IC = 15.875
나사 인써트 형번표기법
용도 승수 칩브레이커 인써트 크기 피치 나사 구분
1 2 3 4 5 6
E R M 16 - 1.5 ISO
나사 구분
6
E R M 16 1.5 ISO-
•프리피치 60˚
•프리피치 55˚
•ISO 메트릭
•미국 유니파이(UN, UNC, UNF, UNEF, UNS)
•휘트워드(BSW, BSF, BSP, BSB)
•브리티쉬 표준 파이프 나사(BSPT)
•내셔널 파이프 나사(NPT)
•내셔널 파이프 나사(NPTF)
•라운드 DIN405(RD)
•트라페즈 DIN103(TR)
•미국 애크미(ACME)
•스티브 애크미(STACME)
•Unified Constant Thread(UNJ)
•미국 버트래스(ABUT)
•브리티쉬 버트래스(BBUT)
•매트릭 버트래스(SAGE)
•API
•API 버트래스 케이싱(BUT)
•API 라운드 케이싱 & 튜빙(APIRD)
•라인 케이싱(EL)
인써트 크기(mm)
4
E R M 16 1.5 ISO-
피 치
5
E R M 16 1.5 ISO-
  11 : IC = 6.35
  16 : IC = 9.525
  22 : IC = 12.7
  27 : IC = 15.875 IC
L
인써트
형   상
< 연삭형 > < M형-칩브레이커 붙이 >
정피치
0.35 - 6.0
TP TPI
72 - 3
프리피치
 A   0.5 - 1.5
AG   0.5 - 3.0
 G 1.75 - 3.0
 N   3.5 - 5.0
 Q   5.5 - 6.0
 48 - 16
 48 - 8
 14 - 8
   7 - 5
4.5 - 4
TP TPI
용 도
1
E R M 16 1.5 ISO-
E : 외경용       I : 내경용
승 수
2
E R M 16 1.5 ISO-
R : 우승수       L : 좌승수
칩브레이커
3
E R M 16 1.5 ISO-
M : 있음     무표기 : 없음
www.korloy.com   15
Thread Turning solution for

PDX
HMIN
●: 재고관리 형번적용홀더 페이지  37, 38
브리티쉬 표준 파이프 나사 (BSPT)
용
도
형 번
(우승수)
P
C
5
0
3
0
T
P
C
3
0
3
0
T
P
C
9
0
7
0
T
P
C
5
3
0
0 형 번
(좌승수)
P
C
5
0
3
0
T
P
C
3
0
3
0
T
P
C
9
0
7
0
T
P
C
5
3
0
0
TPI IC L HMIN PDY PDX 형상도면
외
경
용
ER 11-27NPT EL 11-27NPT 27 6.35 11 0.66 0.7 0.8
11-18NPT 11-18NPT 18 6.35 11 1.01 0.8 1.0
11-14NPT 11-14NPT 14 6.35 11 1.33 0.8 1.0
16-27NPT 16-27NPT 27 9.525 16 0.66 0.7 0.8
16-18NPT 16-18NPT 18 9.525 16 1.01 0.8 1.0
16-14NPT 16-14NPT 14 9.525 16 1.33 0.9 1.2

PDX
HMIN
●: 재고관리 형번적용홀더 페이지  37, 38
용
도
형 번
(우승수)
P
C
5
0
3
0
T
P
C
3
0
3
0
T
P
C
9
0
7
0
T
P
C
5
3
0
0 형 번
(좌승수)
P
C
5
0
3
0
T
P
C
3
0
3
0
T
P
C
9
0
7
0
T
P
C
5
3
0
0
TPI IC L HMIN PDY PDX 형상도면
외
경
용
ER 16-10RD EL 16-10RD 10 9.525 16 1.27 1.1 1.2
16-8RD 16-8RD 8 9.525 16 1.59 1.4 1.3
16-6RD 16-6RD 6 9.525 16 2.12 1.5 1.7
22-6RD 22-6RD 6 12.7 22 2.12 1.5 1.7
22-4RD 22-4RD 4 12.7 22 3.18 2.2 2.3
27-4RD 27-4RD 4 15.875 27 3.18 2.2 2.3
내

HMIN
α=arctg(IPF/24)
●: 재고관리 형번적용홀더 페이지  37, 38
라인 케이싱 (EL)
(mm)
(mm)
(mm)
www.korloy.com   37
Thread Turning solution for
High Performance and Productivity
LF
LH
B
H
WF
HF
본도는 우승수(R)를 도시했음
형 번
재 고
IC H B LF WF HF LH
인써트스크류 심 스크류 우승수 심 좌승수 심 렌 치
R L
ER(L)H 08N-11 6.35 8 8 136.4 11 8 17.5
10N-11 6.35 10 10 70.0 11 10 17.5 ST11N - - - TW08P
12N-11 6.35 12 12 80.0 12 12 17.5
12N-16 9.525 12 12 83.2 16 12 22 ST16N - - - TW10P
09-16 9.525 9.52 9.52 63.6 16 9.52 20.5
12-16 9.525 12 12 83.2 16 12 22
16-16 9.525 16 16 100.0 16 16 20.5
ST16 STA16 ATE16 ATI22 TW10P
20-16 9.525 20 20 128.6 20 20 30
25-16 9.525 25 25 153.6 25 25 30
32-16 9.525 32 32 173.6 32 32 30
25-22 12.7 25 25 155.7 25 25 36
32-22 12.7 32 32 175.7 32 32 36 ST22 STA22 ATE22 ATI22 TW20P
40-22 12.7 40 40 205.7 40 40 36
25-27 15.875 25 25 151.6 32 25 35
32-27 15.875 32 32 176.6 32 32 40
ST27 STA27 ATE27 ATI27  TW25L
40-27 15.875 40 40 206.6 40 40 40
50-27 15.875 50 50 256.6 50 50 40
•모든 툴홀더의 리드각은 1.5°  •N형은 심이 필요 없음 ●: 재고관리 형번적용인써트 페이지 16~19, 22, 24~25, 29~32, 34~36
형 번
재 고
IC H B LF WF HF LH
인써트스크류 심 스크류 클램프 우승수 심 좌승수 심 렌 치
R L
ER(L)H 20-16C 9.525 20 20 128.6 20 20 30
TW10P
25-16C 9.525 25 25 153.6 25 25 30 ST16 STA16 CTH16 ATE16 ATI16
TW15P
32-16C 9.525 32 32 173.6 32 32 30
25-22C 12.7 25 25 155.7 25 25 36
32-22C 12.7 32 32 175.7 32 32 36 ST22 STA22 CTH22 ATE22 ATI22 TW20P
40-22C 12.7 40 40 205.7 40 40 36
25-27C 15.875 25 25 151.6 25 25 35
ST27
32-27C 15.875 32 32 176.6 32 32 40
STA27 CTH27 ATE27 ATI27 TW25L
40-27C 15.875 40 40 206.6 40 40 40
50-27C 15.875 50 50 256.6 50 50 40
LF
LH